Sic sacrificium istud instituit : Cuius officium committi voluit Solis presbyteris : quibus sic congruit, vt sumant, et dent cæteris.

Panis angelicus, fit panis hominum. Dat panis cœlicus figuris terminum : O res mirabilis : manducat dominum Pauper, feruus, et humilis.

¹ excepto sabbato : addit hic R. In tabula errorum autem vt omittendum notatur.

² Ca. 5 in m. [v. 1—21.]

³ [vii. 20—44.]

Te trina deitas : vnaque poscimus, Sic nos tu visita : sicut te colimus : Per tuas semitas duc nos, quo tendimus : Ad lucem quam inhabitas. Amen.

¶ *Ex Deuteronomio². Lectio prima.*

Vocauitque Moyfes omnem Israelem...vniuersa quæ illius sunt.

¶ *Ex Actis Apostolorum³. Lectio secunda.*

Eodem tempore natus est Moyfes, et fuit gratus deo ...in operibus manuum suarum.

¶ *Ex Capite .6. Ioannis⁴. Lectio tertia.*

Amen amen dico vobis, qui credit in me, habet vitam æternam...viuet in æternum.

¶ *Feria .xj. Ex Deuteronomio⁵. Lectio prima.*

Hæc verba locutus est dominus ad omnem multitudinem vestram...in terra possessionis vestræ.

¶ *Ex Actis Apostolorum⁶. Lectio .ij.*

Conuertit autem deus, et tradidit eos seruire militiæ cœli ...Saulus autem erat consentiens neci eius.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio⁷. Lectio .j.*

Hæc sunt præcepta et ceremoniæ atque iudicia quæ

⁴ [vi. 47—59.]

⁵ [v. 22—33.]

⁶ [vii. 42—59.]

⁷ Ca. vi. in m. : add. P. A. et R. in tabula errorum. [vi. 1—19.]

mandauit dominus...sicut locutus est.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹.
Lectio .ij.

FActa est autem in illa die persecutio magna in ecclesia...horum quæ dixistis.

¶ *Dominica .ij. post pentecosten. Ex Deuteronomio*². *Lectio prima.*

QUoniam interrogauerit te filius tuus cras, dicens...restituens quod merentur.

¶ *Ex Actis Apostolorum*³.
Lectio .ij.

ET illi quidem testificati et locuti verbum domini, redibant...donec veniret Cæsaream.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁴.
Lectio prima.

CUstodi ergo præcepta et ceremonias atque iudicia...quia anathema est.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁵.
Lectio .ij.

SAulus autem adhuc spirans minarum...affirmans quoniam hic est Christus.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁶.
Lectio prima.

OMne mandatum quod ego præcipio tibi hodie...quam dedit tibi.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁷.
Lectio .ij.

CUM autem implerentur dies multi, consilium fecerunt in vnum Iudæi...apud Simonem quendam coriarium.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*⁸.
Lectio prima.

Oberua et caue nequando obliuiscaris domini dei tui...inobedientes fueritis voci domini dei vestri.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁹.
Lectio .ij.

VIR autem quidam erat in Cæsarea, nomine Cornelius...cognatis suis et necessarijs amicis.

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio*¹⁰.
Lectio prima.

AUDI Israel, Tu transgredieris hodie iordanem...feceruntque sibi conflatile.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹¹. *Lectio secunda.*

ET factum est, cum introisset Petrus, obuius venit ei Cornelius...maneret apud eos aliquot diebus.

¶ *Feria .vi. Ex Deuteronomio*¹².
Lectio prima.

RVRsumque ait dominus ad me, Cerno quod populus iste...in brachio tuo extento.

¹ Ca. 8 *in m.* [viii. 1—24.]

² [vi. 20—vii. 10.]

³ [viii. 25—40.]

⁴ [vii. 11—26.]

⁵ Ca. 9 *in m.* [ix. 1—22.]

⁶ Ca. 8 *in m.* [viii. 1—10.]

⁷ [ix. 23—43.]

⁸ [viii. 11—20.]

⁹ Ca. 10 *in m.* [x. 1—24.]

¹⁰ Ca. 9 *in m.* [ix. 1—12.]

¹¹ [x. 25—48.]

¹² [ix. 13—29.]

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹.
Leclio .ij.

Avdierunt autem apostoli et fratres qui erant in Iudæa... conuersus est ad dominum.

Si in hac feria sexta nullum occurrat festum dicitur oratio sequens.

Sancti nominis tui domine timorem pariter, et amorem fac nos habere perpetuum, quia nunquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuæ dilectionis instituis : per.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio*².
Leclio prima.

In tempore illo dixit dominus ad me, Dola tibi duas tabulas lapideas...sicut astra cœli.

¶ *Ex Actis Apostolorum*³.
Leclio .ij.

Peruenit autem sermo ad aures ecclesiæ, quæ erat Ierosolymis...de omni expectatione plebis Iudæorum.

¶ *Dominica .iiij. post Pentecosten. Ex Deuteronomio*⁴. *Leclio prima.*

Ma itaque dominum deum tuum, et obserua præcepta eius et ceremonias...quam dominus daturus est vobis.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁵.
Leclio .ij.

Confyderansque, venit ad domum Mariæ...et Ioannem in ministerio.

Oratio.

Protector in te sperantium Deus : sine quo nihil est validum : nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam : vt te rectore, te duce sic transeamus per bona temporalia : vt non amittamus æterna : per dominum.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁶.
Leclio prima.

Ponite hæc verba mea in cordibus et in animis vestris...ponam in conspectu vestro.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁷.
Leclio .ij.

Et cum perambulassent vniuersam insulam vsque ad Paphum...non sum dignus calcamenta pedum soluere.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*⁸.
Leclio .j.

Hæc sunt præcepta atque iudicia quæ facere debetis in terra...partem et possessionem inter vos.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁹.
Leclio .ij.

Viri fratres, filii generis Abraham...replebantur gaudio et spiritu sancto.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*¹⁰.
Leclio prima.

Cæue ne offeras holocausta tua in omni loco...carnibus autem ipse vesceris.

¹ Ca. 2 in m. Ca. 11 : R. P. A. [xi. 1—21.]

² Ca. 10 in m. [x. 1—22.]

³ [xi. 22—xii. 11.]

⁴ Ca. 11 in m. [xi. 1—17.]

⁵ [xii. 12—xiii. 5.]

⁶ [xi. 18—32.]

⁷ [xiii. 6—25.]

⁸ Ca. 12 in m. [xii. 1—12.]

⁹ [xiii. 26—52.]

¹⁰ [xii. 13—27.]

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹.
Lectio .ij.

FACTUM est autem in Iconio
vt simul introirent synago-
gam Iudæorum...ne sibi immo-
larent.

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio*².
Lectio .j.

OBserua et audi omnia quæ
ego præcipio tibi, vt bene sit
tibi...auferes malum de medio
tui.

¶ *Ex Actis Apostolorum*³.
Lectio .ij.

SVperuenerunt autem quidam
ab Antiochia et Iconio Iudæi
...quemadmodum et illi.

¶ *Feria .xj. Ex Deuteronomio*⁴.
Lectio prima.

SI tibi voluerit persuadere fra-
ter tuus...quod placitum est
in conspectu domini dei tui.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁵.
Lectio .ij.

TAcuit autem omnis multitudo,
et audiebant Barnabam et
Paulum...cum alijs pluribus, ver-
bum domini.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio*⁶.
Lectio prima.

FIlis estote domini dei vestri :
non vos incidetis...Non co-
ques hædum in lacte matris suæ.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹.
Lectio .ij.

POst aliquot autem dies dixit
ad Barnabam Paulus...in-
troite in domum meam, et ma-
nete. Et coegit nos.

¶ *Dominica .iiij. post Pentecosten.*
*Ex Deuteronomio*⁸. *Lectio .j.*

DEcimam partem separabis
de cunctis fructibus tuis...
tui nemo dominabitur.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁹.
Lectio .ij.

FACTUM est autem euntibus
nobis ad orationem, puellam
quandam...et profecti sunt.

Oratio.

DA nobis quæsumus domine :
vt et mundi cursus pacifice
nobis tuo ordine dirigatur : et ec-
clesia tua tranquilla deuotione
lætetur : per.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*¹⁰.
Lectio prima.

SI vnus de fratribus tuis qui
morantur intra portas ciuita-
tis tuæ...cunctis operibus quæ
agis.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹¹.
Lectio .ij.

CVm autem perambulassent
amphipolim et Apolloniam
...quidam velint hæc esse.

¹ Ca. 14 *in m.* [xiv. 1—17.]

² [xii. 28—xiii. 5.]

³ [xiv. 18—xv. 11.]

⁴ [xiii. 6—18.]

⁵ [xv. 12—35.]

⁶ Ca. 14 *in m.* [xiv. 1—21.]

⁷ [xv. 36—xvi. 15.]

⁸ [xiv. 22—xv. 6.]

⁹ [xvi. 16—40.]

¹⁰ [xv. 7—18.]

¹¹ Ca. 17 *in m.* [xvii. 1—20.]

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*¹.
Lectio prima.

DE primogenitis quæ nascuntur...quia collecta est domini dei tui, non facies opus.

¶ *Ex Actis Apostolorum*².
Lectio .ij.

ATHenienfes autem omnes, et aduenæ hospites...credebant, et baptizabantur.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*³.
Lectio prima.

SEptem hebdomadas numerabis tibi ab ea die...quæ odit dominus deus tuus.

¶ *Ex Actis apostolorum*⁴.
Lectio .ij.

DIXit autem dominus nocte per visionem Paulo, Noli timere...esse Christum Iesum.

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio*⁵.
Lectio prima.

NON immolabis domino deo tuo bouem et ouem...nullus deinceps intumescat superbia.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁶.
Lectio .ij.

FACTum est autem cum Apollo esset Corinthi...ipse remansit ad tempus in Asia.

¶ *Feria sexta ex Deuteronomio*⁷.
Lectio prima.

CVm ingressus fueris terram quam dominus deus tuus dabit tibi...ex paterna ei successione debetur.

¹ [xv. 19—xvi. 8.]

² [xvii. 21—xviii. 8.]

³ [xvi. 9—22.]

⁴ [xviii. 9—28.]

⁵ Ca. 12 *in m.* Ca. 17 ; R. P. A. [xvii. 1—13.]

⁶ Ca. 19 *in m.* 16 ; P. [xix. 1—22.]

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁸.
Lectio secunda.

FACTa est autem illo tempore turbatio non minima de via domini...cum hæc dixisset, dimisit ecclesiam.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio*⁹.
Lectio prima.

QVando ingressus fueris terram quam dominus deus tuus dabit tibi...idcirco non timebis eum.

¶ *Ex Actis apostolorum*¹⁰.
Lectio .ij.

POSTquam autem cessauit tumultus, vocatis Paulus discipulis...diem pentecosten faceret Ierosolymis.

¶ *Dominica quinta post Pentecosten. Ex Deuteronomio*¹¹.
Lectio prima.

CVm disperdiderit dominus deus tuus gentes...vt bene sit tibi.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹².
Lectio secunda.

AMileto autem mittens Ephesum, vocauit maiores natu ecclesiæ...Et deducebant eum ad nauem.

Oratio.

DEus, qui diligentibus te bona inuisibilia præparasti infunde cordibus nostris tui amoris affectum : vt te in omnibus : et super omnia diligentes promissi-

⁷ [xvii. 14—xviii. 8.]

⁸ [xix. 23—40.]

⁹ [xviii. 9—22.]

¹⁰ Ca. 20 *in m.* [xx. 1—16.]

¹¹ Ca. 19 *in m.* [xix. 1—13.]

¹² [xx. 17—38.]

ones tuas, quæ omne desyderium superant, consequamur : per.

☞ *Feria .ij. Ex Deuteronomio¹.
Lectio prima.*

Non assumes, et transferes terminos proximi tui...ad bellandum cuneos præparabit.

☞ *Ex Actis Apostolorum².
Lectio .ij.*

CVm autem factum esset vt nauigaremus abstracti ab eis...gentibus per ministerium ipsius.

☞ *Feria .iij. Ex Deuteronomio³.
Lectio prima.*

SI quando accesseris ad expugnandam ciuitatem ... quæ contra te dimicat.

☞ *Ex Actis Apostolorum⁴.
Lectio secunda.*

AT illi cum audissent, magnificabant deum...allocutus est lingua Hebræa, dicens.

☞ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio⁵.
Lectio prima.*

QVando inuentum fuerit in terra quam dominus deus tuus daturus est tibi, hominis cadauer...quia humiliasti eam.

☞ *Ex Actis Apostolorum⁶. Lectio
secunda.*

Viri, fratres et patres, audite quam ad vos nunc reddo ra-

tionem...non enim fas est eum viuere.

☞ *Feria .v. Ex Deuteronomio⁷.
Lectio prima.*

SI habuerit homo vxores duas...et longo viuas tempore.

☞ *Ex actis Apostolorum⁸. Lectio
secunda.*

Vociferantibus autem eis, et proijcientibus vestimenta sua...te oportet et Romæ testificari.

☞ *Feria .xj. Ex Deuteronomio⁹.
Lectio prima.*

CVm ædificaueris domum nouam...auferes malum de Israel.

☞ *Ex Actis Apostolorum¹⁰.
Lectio secunda.*

Facta autem die, collegerunt se quidam ex Iudæis...in prætorio Herodis custodiri eum.

☞ *Sabbato ex Deuteronomio¹¹.
Lectio prima.*

SI puellam virginem desponderit vir...intrabunt in ecclesiam domini.

☞ *Ex Actis Apostolorum¹². Lectio
secunda.*

Post quinque autem dies descendit princeps sacerdotum Ananias...reliquit Paulum vinc-tum.

¹ [xix. 14—xx. 9.]

² Ca. 21 in m. R. P. A. [xxi. 1—19.]

³ [xx. 10—20.]

⁴ [xxi. 20—40.]

⁵ Ca. 21 in m. [xxi. 1—14.]

⁶ Ca. 22 in m. [xxii. 1—22.]

⁷ [xxi. 15—xxii. 7.]

⁸ [xxii. 23—xxiii. 11.]

⁹ [xxii. 8—22.]

¹⁰ [xxiii. 12—35.]

¹¹ [xxii. 23—xxiii. 8.]

¹² Ca. 24 in m. [xxiv. 1—27.]

¶ *Dominica .vj. post Pentecosten.*
*Ex Deuteronomio*¹. *Lectio j.*

QVando egressus fueris aduersus hostes tuos...falce autem non metes.

¶ *Ex Actis Apostolorum*². *Lectio secunda.*

FEstus ergo cum venisset in prouinciam, post triduum... Cras (inquit) audies³ eum.

Oratio.

DEus virtutum, cuius est totum quod est optimum inferre pectoribus nostris amorem tui nominis : et præsta in nobis religionis augmentum : vt quæ sunt bona nutrias, ac pietatis studio, quæ sunt nutrita, custodias, per.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁴.
Lectio prima.

SI acceperit homo vxorem, et habuerit eam, et non inuenierit gratiam...eruerit te dominus deus tuus inde.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁵. *Lectio secunda.*

ALtera autem die cum venisset Agrippa...vsque in exterarum ciuitates.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁶.
Lectio prima.

IDcirco præcipio tibi vt facias hanc rem...nomen illius in Israél, Domus discalceati.

¹ [xxiii. 9—25.]

² Ca. 25 *in m.* [xxv. 1—22.]

³ audias : P.

⁴ Ca. 24 *in m.* [xxiv. 1—18 a.]

⁵ [xxv. 23—xxvi. 11.]

⁶ [xxiv. 18 b—xxv. 10.]

⁷ [xxvi. 12—32.]

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁷. *Lectio secunda.*

IN quibus dum irem Damascum, cum potestate...si non appellasset Cæsarem.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*⁸.
Lectio prima.

SI habuerint inter se iurgium viri duo...aduena qui tecum est.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁹. *Lectio secunda.*

VT autem iudicatum est nauigare eum in Italiam...ablata erat spes omnis salutis nostræ.

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio*¹⁰.
Lectio prima.

QVando compleueris decimam cunctarum frugum tuarum...sicut iurauit patribus tuis.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹¹.
Lectio .ij.

ET cum multa ieiunatio fuisset, tunc stans Paulus...omnes animæ euaderent ad terram.

¶ *Feria .vj. Ex Deuteronomio*¹².
Lectio prima.

QVando ergo transferitis Iordanem, erigite lapides...dicet omnis populus, Amen.

¶ *Ex Actis Apostolorum*¹³. *Lectio secunda.*

ET cum euassimus, tunc cognouimus quia Melite, insula

⁸ [xxv. 11—xxvi. 11.]

⁹ Ca. 27 *in m.* [xxvii. 1—20.]

¹⁰ [xxvi. 12—xxvii. 3.]

¹¹ [xxvii. 21—44.]

¹² [xxvii. 4—26.]

¹³ Ca. 28 *in m.* [xxviii. 1—15.]

vocabatur...gratias agens deo, accepit fiduciam.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio*¹.
Lectio prima.

SI autem audieris vocem domini dei tui...neque colueris eos.

¶ *Ex Actis Apostolorum*². *Lectio secunda.*

CVm autem venissemus Romam...cum omni fiducia, sine prohibitione.

¶ *Dominica septima post Pentecosten. Ex Deuteronomio*³. *Lectio prima.*

QVod si audire nolueris vocem domini dei tui...non sit fortitudo in manu tua.

⁴*Epistola Pauli ad Corinthios secunda*⁵. *Lectio ij.*

PAulus apostolus Iesu Christi per voluntatem dei...Nam fide statis.

Oratio.

DEus, cuius providentia in sui dispositione non fallitur : te supplices exoramus : vt noxia cuncta submoueas, et omnia nobis profutura concedas. Per.

¶ *Feria ij. Ex Deuteronomio*⁶.
Lectio prima.

FRuctus terræ tuæ, et omnes labores tuos comedat populus...fiduciam in omni terra tua.

¶ *Ex Epistola secunda Pauli. Ad Corinthios*⁷. *Lectio ij.*

STATui autem hoc ipsum apud me ne iterum in tristitia...in Christo loquimur.

¶ *Feria ij. Ex Deuteronomio*⁸.
Lectio prima.

OBsideberis intra portas tuas in omni terra...ad quam ingredieris possidendam.

¶ *Ex Epistola secunda Pauli. Ad Corinthios*⁹. *Lectio ij.*

INCipimus iterum nosmetipsos commendare?...tanquam à domini spiritu.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*¹⁰.
Lectio prima.

DISperget te dominus in omnes populos...cunctis præsentibus et absentibus.

¶ *Ex Epistola secunda Pauli. Ad Corinthios*¹¹. *Lectio ij.*

IDEo habentes hanc ministracionem...quæ autem non videntur : æterna sunt.

¶ *Feria v. Ex Deuteronomio*¹².
Lectio prima.

VOs enim nostis quomodo habitauerimus in terra Aegypti...faciamus vniuersa legis huius.

¶ *Ex Epistola ij. Pauli. Ad Corinthios*¹³. *Lectio ij.*

SCimus enim quoniam si terrestris domus nostra huius

¹ Ca. 18 in m. per errorem V. 28 : R. P. A. [xxviii. 1—14.]

² [xxviii. 16—31.]

³ [xxviii. 15—32.]

⁴ Ex : *præf. P. A.*

⁵ Ca. 1 in m. [i. 1—23.]

⁶ [xxviii. 33—52 a.]

⁷ Ca. 2 in m. [ii. 1—17.]

⁸ [xxviii. 52 b—63.]

⁹ Ca. 3 in m. [iii. 1—18.]

¹⁰ [xxviii. 64—xxix. 15.]

¹¹ Ca. 4 in m. [iv. 1—18.]

¹² [xxix. 16—29.]

¹³ Ca. 5 in m. [v. 1—21.]

habitationis ... nos efficeremur iustitia dei in ipso.

¶ *Feria .vj. Ex Deuteronomio¹.
Lectio prima.*

CVm ergo venerint super te omnes sermones isti ... in corde tuo, vt facias illum.

¶ *Ex Epistola secunda Pauli.
Ad Corinthios². Lectio secunda.*

Adiuuantes autem exhortamur, Ne in vacuum...dicit dominus omnipotens.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio³.
Lectio prima.*

Consydera quod hodie proposuerim in conspectu tuo... noli timere, nec pauas.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios⁴. Lectio secunda.*

HAs ergo habentes promissiones charissimi...in omnibus confido in vobis.

¶ *Dominica .viij. post Pentecosten.
Ex Deuteronomio⁵. Lectio prima.*

Scripsit itaque Moyses legem hanc, et tradidit...quam ci pollicitus sum.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios⁶. Lectio .ij.*

NOtam autem facimus vobis fratres gratiam dei...ostendite in facie ecclesiarum.

Oratio.

LArgire nobis quæsumus domine semper spiritum cogi-

tandi quæ recta sunt : propitius et agendi : vt, qui sine te esse non possumus : secundum te viuere valeamus : per.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio⁷.
Lectio prima.*

Scripsit ergo Moyses canticum, et docuit...pupillam oculi sui.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios⁸. Lectio .ij.*

NAm de ministerio quod fit in sanctos...Gratias ago deo super inenarrabili dono eius.

¶ *Feria .iij. Ex Deuteronomio⁹.
Lectio prima.*

Sicut aquila prouocans ad volandum pullos suos...lactentem cum homine sene.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios¹⁰. Lectio .ij.*

Ipse autem ego Paulus obsecro vos per mansuetudinem...sed quem deus commendat.

¶ *Feria .iij. Ex Deuteronomio¹¹.
Lectio prima.*

ET dixi, Vbi nam sunt ? cesfare faciam...propitius erit terræ populi sui.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios¹². Lectio .ij.*

VTinam sustineretis modicum quid insipientiæ meæ...et ego gloriabor.

¹ Ca. 30 in m. [xxx. 1—14.]

² Ca. 6 in m. [vi. 1—18.]

³ [xxx. 15—xxxii. 8.]

⁴ Ca. 7 in m. [vii. 1—16.]

⁵ [xxxii. 9—21.]

⁶ Ca. 8 in m. [viii. 1—24.]

⁷ [xxxii. 22—xxxiii. 10.]

⁸ Ca. 9 in m. [ix. 1—15.]

⁹ [xxxiii. 11—25.]

¹⁰ Ca. 10 in m. [x. 1—18.]

¹¹ [xxxiii. 26—43.]

¹² Ca. 11 in m. [xi. 1—18.]

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio¹.
Lectio prima.*

VENIT ergo Moyfes, et locutus est omnia verba cantici huius...qui oderunt eum, non confortant.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios². Lectio .ij.*

LIBENTER enim suffertis insipientes: cum sitis ipsi sapientes...sic effugit manus eius.

¶ *Feria .vj. Ex Deuteronomio³.
Lectio prima.*

ET Benjamin ait, Amantissimus domini habitabit confidenter...tu eorum colla calcabis.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios⁴. Lectio .ij.*

SIGLORIARI oportet (non expedit quidem) veniam autem...impudicitia quam gesserunt.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio⁵.
Lectio prima.*

ASCENDIT ergo Moyfes de campes tribus Moab...fecit Moyfes coram vniuerso Israel.

¶ *Ex Epistola .ij. Pauli ad Corinthios⁶. Lectio .ij.*

ECCĒ tertio hoc venio ad vos...communicatio sancti spiritus sit cum omnibus vobis. Amen.

¶ *Dominica .ix. post Pentecosten.
Liber Iosue⁷, Hebraice Ichosua.
Lectio .j.*

ET factum est post mortem Moyfi serui domini...confortare, et viriliter age.

¶ *Sanctum Iesu Christi Evangelium Secundum Mattheum⁸.
Lectio secunda.*

IBER generationis Iesu Christi filij Dauid...et vocauit nomen eius Iesum.

Oratio.

PATEANT aures misericordiae tuae domine precibus supplicantium: et vt petentibus desiderata concedas: fac eos, quae tibi sunt placita, postulare: per.

¶ *Feria .ij. Ex Iosue⁹. Lectio .j.*

MISIT igitur Iosue filius Nunde Setim...misericordiam et veritatem.

¶ *Secundum Mattheum¹⁰.
Lectio .ij.*

CVM ergo natus esset Iesus in Bethlehem...Quoniam Nazareus¹¹ vocabitur.

¶ *Feria .iij. Ex Iosue¹². Lectio .j.*

DEMISIT ergo eos per funem de fenestra...ne appropinquetis ad arcam.

¹ [xxxii. 44—xxxiii. 11.]

² [xi. 19—33.]

³ [xxxiii. 12—29.]

⁴ Ca. 12 *in m.* [xii. 1—21.]

⁵ Ca. 34 *in m.* [xxxiv. 1—12.]

⁶ Ca. 13 *in m.* [xiii. 1—13.]

⁷ Ca. 1 *in m.* [i. 1—18.]

⁸ Ca. 1 *in m.* [i. 1—25.]

⁹ Ca. 2 *in m.* [ii. 1—14.]

¹⁰ Ca. 2 *in m.* [ii. 1—23.]

¹¹ nazareus: P.

¹² [ii. 15—iii. 4.]

¶ *Secundum Mattheum*¹.

Lectio .ij.

IN diebus autem illis venit
Ioannes Baptista...filius meus
dilectus in quo mihi complacui.

¶ *Feria .iiij. Ex Iosue*². *Lectio .j.*

Dixitque Iosue ad populum,
Sanctificamini...per aren-
tem alueum transibat.

¶ *Secundum Mattheum*³.

Lectio .ij.

TVnc Iesus ductus est in de-
sertum à spiritu...et trans
Jordanem.

¶ *Feria .v. Ex Iosue*⁴. *Lectio .j.*

Quibus transgressis dixit do-
minus ad Iosue...Festina-
uitque populus, et transijt.

¶ *Secundum Mattheum*⁵.

Lectio .ij.

Videns autem Iesus turbas,
ascendit in montem...tunc
veniens offer munus tuum.

¶ *Feria .vi. Ex Iosue*⁶. *Lectio .j.*

Cumque transissent omnes,
transiuit et arca domini...do-
minum deum vestrum omni tem-
pore.

¶ *Secundum Mattheum*⁷.

Lectio .ij.

Esto consentiens aduersario
tuo cito...pater vester cæ-
lestis perfectus est.

¶ *Sabbato. Ex Iosue*⁸. *Lectio
prima.*

Postquam ergo audierunt om-
nes reges...Fecitque Iosue
vt sibi fuerat imperatum.

¶ *Secundum Mattheum*⁹.

Lectio .ij.

Atendite ne iustitiam vestram
faciatis...ipsæ tenebræ quan-
tæ erunt?

¶ *Dominica .x. post Pentecosten.*

*Ex Iosue*¹⁰. *Lectio .j.*

Iericho autem clausa erat at-
que munita...reuerfa in castra,
mansit ibi.

¶ *Secundum Mattheum*¹¹.

Lectio secunda.

Nemo potest duobus dominis
seruire...et conuersi dirum-
pant vos.

Oratio.

Deus, qui omnipotentiam
tuam parcendo maxime, et
miserendo manifestas : multiplica
super nos misericordiam tuam :
vt ad tua promissa currentes cœ-
lestium bonorum facias esse con-
fortes : Per.

¶ *Feria secunda. Ex Iosue*¹².

Lectio prima.

Igitur Iosue de nocte confur-
gente, tulerunt sacerdotes...
sicut illi iuramento firmastis.

¹ Ca. 3 *in m.* [iii. 1—17.]

² [iii. 5—17.]

³ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—25.]

⁴ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—10.]

⁵ Ca. 5 *in m.* [v. 1—24.]

⁶ [iv. 11—25.]

⁷ [v. 25—48.]

⁸ Ca. 5 *in m.* [v. 1—16.]

⁹ Ca. 6 *in m.* [vi. 1—23.]

¹⁰ Ca. 6 *in m.* [vi. 1—11.]

¹¹ [vi. 24—vii. 6.]

¹² [vi. 12—22.]

¶ *Secundum Mattheum*¹.
Leſtio .ii.

PETite, et dabitur vobis...ſcri-
bæ eorum et phariſæi.

¶ *Feria .iiij. Ex Iofue*². *Leſtio .j.*

INGreſſique iuvenes, eduxerunt
Raab...et ad inſtar aquæ li-
quefactum eſt.

¶ *Secundum Mattheum*³.
Leſtio .ij.

CVM autem deſcendiſſet de
monte, ſecutæ ſunt...dimitte
mortuos ſepelire mortuos ſuos.

¶ *Feria .iiij. Ex Iofue*⁴. *Leſtio .j.*

IOSue vero ſcidit veſtimenta
ſua, et pronus cecidit...ar-
gentumque foſſa humo operui.

¶ *Secundum Mattheum*⁵.
Leſtio .ij.

ET aſcendente eo in nauiculam,
ſecuti ſunt...vocare iuſtos,
ſed peccatores.

¶ *Feria .v. Ex Iofue*⁶. *Leſtio .j.*

MISit ergo Iofue miniſtros...
occidentalem plagam vrbis
Hai.

¶ *Secundum Mattheum*⁷.
Leſtio .ij.

TVnc acceſſerunt ad eum diſci-
puli Ioannis...operarios in
meſſem ſuam.

¶ *Feria .vj. Ex Iofue*⁸. *Leſtio .j.*

IOSue autem nocte illa...viuen-
tem, et obtulerunt iofue.

¶ *Secundum Mattheum*⁹.
Leſtio .ij.

ET conuocatis duodecim diſci-
pulis ſuis, dedit illis...hic
ſaluus erit.

¶ *Sabbato. Ex Iofue*¹⁰. *Leſtio .j.*

IGitur omnibus interfectis...qui
inter eos morabantur.

¶ *Secundum Mattheum*¹¹.
Leſtio .ij.

CVM autem perfequentur vos
in ciuitate iſta...non perdet
mercedem ſuam.

¶ *Dominica .xj. poſt pentecoſten.*
*Ex Iofue*¹². *Leſtio prima.*

VIBus auditis, cuncti reges
trans Iordanem...princi-
pes quoque multitudinis iuraue-
runt eis.

¶ *Secundum Mattheum*¹³.
Leſtio .ij.

ET factum eſt : cum conſum-
maſſet Ieſus præcipiens...
in die iudicii, quam tibi.

Oratio.

OMnipotens ſempiternæ deus,
qui abundantia¹⁴ pietatis
tuæ et merita¹⁵ ſupplicum excedis
et vota, effunde ſuper nos miſe-
ricordiam tuam, vt dimittas quæ

¹ [vii. 7—29.]

² [vi. 23—vii. 5.]

³ Ca. 8 *in m.* [viii. 1—22.]

⁴ [vii. 6—21.]

⁵ [viii. 23—ix. 13.]

⁶ [vii. 22—viii. 9 a.]

⁷ [ix. 14—38.]

⁸ [viii. 9 b—23.]

⁹ Ca. 10 *in m.* [x. 1—22.]

¹⁰ [viii. 24—35.]

¹¹ [x. 23—42.]

¹² Ca. 9 *in m.* [ix. 1—15.]

¹³ Ca. 11 *in m.* [xi. 1—24.]

¹⁴ abundantiam : P.

¹⁵ *Hic additur* Ca. 3 *in margine* V.

conscientia metuit, et adijcias quod oratio non præsumit : per.

¶ *Feria .ij. Ex Iosue¹. Lectio .j.*

POST dies autem tres initi fœderis audierunt...in loco quem dominus elegisset.

¶ *Secundum Mattheum². Lectio .ij.*

IN illo tempore respondens Iesus dixit, Confitebor³...quomodo perderent eum.

¶ *Feria .iiij. Ex Iosue⁴. Lectio .j.*

QVÆ cum audisset Adonisedec rex Ierusalem...quos gladio percusserant filij Israel.

¶ *Secundum Mattheum⁵. Lectio .ij.*

Iesus autem sciens, secessit inde...ex verbis tuis condemnaberis.

¶ *Feria .iiij. Ex Iosue⁶. Lectio .j.*

TVnc locutus est Iosue domino in die qua tradidit Amorrhæorum⁷...quæ⁸ permanent vsque in præsens.

¶ *Secundum Mattheum⁹. Lectio .ij.*

TVnc responderunt ei quidam de scribis et pharisæis...ipse, meus frater, soror, et mater est.

¶ *Feria quinta. Ex Iosue¹⁰. Lectio prima.*

Eodem die Macedam quoque cepit Iosue...ad locum castrorum in Galgala.

¶ *Secundum Mattheum¹¹. Lectio secunda.*

IN illo die exiens Iesus de domo, sedebat secus mare... aliud vero tricesimum.

¶ *Feria sexta. Ex Iosue¹². Lectio prima.*

QVÆ cum audisset Iabin... cunctis hominibus interfecit.

¶ *Secundum Mattheum¹³. Lectio secunda.*

ALiam parabolam proposuit illis, dicens...Qui habet aures audiendi audiat.

¶ *Sabbato. Ex Iosue¹⁴. Lectio prima.*

Sicut præceperat dominus Moysi seruo suo...quieuitque terra à prælijs.

¶ *Secundum Mattheum¹⁵. Lectio secunda.*

Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito...venientes nuntiauerunt Iesu.

¶ *Dominica .xij. post Pentecosten. Liber Primus Samuelis, Quem¹⁶ nos primum Regum dicimus. Lectio .j.*

Revit vir vnus de Ramathaim Sophim...nouacula non ascendet super caput eius.

¹ [ix. 16—27.]

² [xi. 25—xii. 14.]

³ Confiteor : P. A.

⁴ C. 10 *in m.* [x. 1—11.]

⁵ [xii. 15—37.]

⁶ [x. 12—27.]

⁷ Amorrhæum : R. P. A.

⁸ qui : P.

⁹ [xii. 38—50.]

¹⁰ [x. 28—43.]

¹¹ Ca. 13 *in m.* [xiii. 1—23.]

¹² Ca. 11 *in m.* [xi. 1—14.]

¹³ [xiii. 24—43.]

¹⁴ C. 29 : A. *in m.* [xi. 15—23.]

¹⁵ [xiii. 44—xiv. 12.]

¹⁶ Quam : P. Ca. 1 *in m.* [i. 1—11.]

¶ *Secundum Mattheum*¹.
Lectio secunda.

QVod cum audisset Iesus, fecerit inde in nauicula²...Et quicunque tetigerunt, salui facti sunt.

Oratio.

OMnipotens et misericors deus de cuius munere venit : vt tibi à fidelibus tuis digne, et laudabiliter feruiatur : tribue quæsumus nobis : vt ad promissiones tuas sine offensione curramus³ : per.

¶ *Feria .ij*⁴. *Ex primo Regum*⁵.
Lectio prima.

FACTum est autem, cum illa multiplicaret preces coram domino...venerunt in domum suam in Ramatha.

¶ *Secundum Mattheum*⁶.
Lectio secunda.

TVnc acceperunt ad eum ab Ierosolymis scribæ et pharisæi...sanata est filia eius ex illa hora.

¶ *Feria .iij.* *Ex primo Regum*⁷.
Lectio prima.

COgnouit autem Elcana Annam uxorem suam...Et orauit Anna, et ait.

¶ *Secundum Mattheum*⁸.
Lectio secunda.

ET cum transisset inde Iesus...doctrina pharisæorum et sadducæorum.

¶ *Feria .iiij.* *Ex primo libro Regum*⁹. *Lectio prima.*

EXultauit cor meum in domino...ante faciem Heli sacerdotis.

¶ *Secundum Mattheum*¹⁰.
Lectio secunda.

VENit autem Iesus in partes Cæsareæ Philippi...filium hominis venientem in regno suo.

¶ *Feria .v.* *Ex libro primo Regum*¹¹. *Lectio prima.*

PRorro filij Heli, filij Belial...placebat tam deo quam hominibus.

¶ *Secundum Mattheum*¹².
Lectio secunda.

ET post dies sex, assumpsit... Et contristati sunt vehementer.

¶ *Feria .vj.* *Ex primo Regum*¹³.
Lectio prima.

VENit autem vir dei ad Heli, et ait ad eum...comedam buccellam panis.

¶ *Secundum Mattheum*¹⁴.
Lectio secunda.

ET cum venissent Capharnaum : acceperunt...ibi sum in medio eorum.

¶ *Sabbato.* *Ex libro primo Regum*¹⁵. *Lectio prima.*

PVer autem Samuel ministrabat...victimis et muneribus vsque in æternum.

¹ [xiv. 13—36.]

² nauiculam : P. A.

³ curamus : P.

⁴ .iiij. : P. A.

⁵ [i. 12—19 a.]

⁶ Ca. 5 in m. V. per errorem. C. 15

R. P. A. [xv. 1—28.]

⁷ [i. 19 b—28.]

⁸ [xv. 29—xvi. 12.]

⁹ Ca. 2 in m. R. V. 3 : P. A. [ii. 1—11.]

¹⁰ [xvi. 13—28.]

¹¹ [ii. 12—26.]

¹² Ca. 17 in m. [xvii. 1—22.]

¹³ [ii. 27—36.]

¹⁴ [xvii. 23—xviii. 20.]

¹⁵ Ca. 3 in m. [iii. 1—14.]

¶ *Secundum Matthæum*¹.
Lectio secunda.

TVnc accedens Petrus ad eum
...Qui potest capere capiat.

¶ *Dominica .xiiij. post Pentecosten.*
*Ex primo regum*². *Lectio j.*

Dormiuit autem Samuel vsque
mane...cum arca foederis
domini, Ophni et Phinees.

¶ *Secundum Matthæum*³.
Lectio secunda.

TVnc oblati sunt ei paruuli...
erunt primi, nouissimi : et
nouissimi primi.

Oratio.

OMnipotens sempiterne deus
da nobis fidei, spei : et cha-
ritatis augmentum, et vt mereamur
assequi, quod promittis, fac
nos amare quod precipis : per.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum*⁴.
Lectio prima.

CVmque venisset arca foederis
domini in castra...quod capta
esset arca dei.

¶ *Secundum Matthæum*⁵.
*Lectio secunda*⁶.

Simile est regnum celorum
homini patrifamilias...in re-
demptionem pro multis.

¶ *Feria .iiij. Ex primo Regum*⁷.
Lectio prima.

Philistijm autem tulerunt ar-
cam dei.....vlulatus vniuf-
cuiusque ciuitatis in cœlum.

¶ *Secundum Matthæum*⁸.
Lectio secunda.

ET egredientibus illis ab Ieri-
cho...et sanauit eos.

¶ *Feria quarta. Ex primo Re-
gum*⁹. *Lectio prima.*

FVit ergo arca domini in re-
gione Philistinorum...ad ter-
minos Bethfames.

¶ *Secundum Matthæum*¹⁰.
Lectio secunda.

Videntes autem principes sa-
cerdotum...nec pœnitentiam
habuistis postea, vt crederetis ei.

¶ *Feria .v. Ex primo Regum*¹¹.
Lectio prima.

Porro Bethfamitæ metebant
triticum in valle...descendite,
et reducite eam ad vos.

¶ *Secundum Matthæum*¹².
Lectio secunda.

Aliam parabolam audite...
pauci vero electi.

¶ *Feria .vj. Ex primo Regum*¹³.
Lectio prima.

Venerunt ergo viri Cariathia-
rim...nec apposuerunt vltra
vt venirent in terminos Israel.

¶ *Secundum Matthæum*¹⁴.
Lectio secunda.

TVnc abeuntes pharisæi, confi-
lium inierunt...ex illa die
eum amplius interrogare.

¹ [xviii. 21—xix. 12.]

² [iii. 15—iv. 4.]

³ [xix. 13—30.]

⁴ [iv. 5—22.]

⁵ [xx. 1—28.]

⁶ Ca. 20: *aad.* R. P. A.

⁷ Ca. 5 *in m.* [v. 1—12.]

⁸ [xx. 29—xxi. 14.]

⁹ Ca. 6 *in m.* [vi. 1—12.]

¹⁰ [xxi. 15—32.]

¹¹ [vi. 13—21.]

¹² [xxi. 33—xxii. 14.]

¹³ Ca. 7 *in m.* [vii. 1—13 a.]

¹⁴ [xxii. 15—46.]

¶ *Sabbato. Ex¹ primo regum².
Lectio prima.*

FACTA est itaque manus domini super Philisthæos...ius regis qui regnaturus est super eos.

¶ *Secundum Matthæum³.
Lectio secunda.*

TVnc Iesus locutus est ad turbas...excolantes⁴ culicem, camelum autem glutientes.

¶ *Dominica .xiiiij. post Pentecosten.
Ex primo Regum⁵. Lectio prima.*

¶ Ixit itaque Samuel omnia verba domini ad populum...vnusquisque in ciuitatem suam.

¶ *Secundum Matthæum⁶.
Lectio secunda.*

VÆ vobis scribæ et pharisæi hypocritæ...Benedictus qui venit in nomine domini.

Oratio.

CVstodi domine ecclesiam tuam propitiatione perpetua : et quia sine te labitur humana mortalitas tuis semper auxilijs et abstrahatur à noxijs. et ad salutaria dirigatur : per.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum⁷.
Lectio prima.*

ET erat vir de Benjamin nomine Cis...hodie reperietis eum.

¶ *Secundum Matthæum⁸.
Lectio secunda.*

ET egressus Iesus de templo, ibat...verba autem mea non præteribunt.

¶ *Feria .iiij. Ex primo Regum⁹.
Lectio prima.*

ET ascenderunt in ciuitatem...indicem tibi verbum dei.

¶ *Secundum Matthæum¹⁰.
Lectio secunda.*

DE die autem illa et hora nemo scit...nescitis diem : neque horam.

¶ *Feria quarta. Ex primo Regum¹¹. Lectio prima.*

TVlit autem Samuel lenticulam olei...Num et Saul inter prophetas.

¶ *Secundum Matthæum¹².
Lectio secunda.*

Sicut enim homo peregre proficiscens...fletus et stridor dentium.

¶ *Feria .v. Ex primo Regum¹³.
Lectio prima.*

CEffauit autem prophetare... ille vero dissimulabat se audire.

¶ *Secundum Matthæum¹⁴.
Lectio secunda.*

CVm autem venerit filius hominis in maiestate sua...in vitam æternam.

¹ libro : *add. P. A.*

² [vii. 13 b—viii. 9.]

³ Ca. 23 *in m.* [xxiii. 1—24.]

⁴ excolentes : P.

⁵ [viii. 10—22.]

⁶ [xxiii. 25—39.]

⁷ Ca. 9 *in m.* [ix. 1—13.]

⁸ Ca. 24 *in m.* [xxiv. 1—35.]

⁹ [ix. 14—27.]

¹⁰ [xxiv. 36—xxv. 13.]

¹¹ Ca. 10 *in m.* [x. 1—12.]

¹² [xxv. 14—30.]

¹³ [x. 13—27.]

¹⁴ [xxv. 31—46.]

¶ *Feria .vj. Ex¹ primo regum².
Lectio prima.*

ET factum est quasi post men-
sem...cuncti viri Israel ni-
mis.

¶ *Beati Iudæ Apostoli Epistola
catholica³. Lectio .ij.*

IVdas Iesu Christi seruus,
frater autem Iacobi...in
his corrumpuntur.

¶ *Sabbato. Ex primo regum⁴.
Lectio prima.*

Dixit autem Samuel ad vni-
uersum Israel...dedit vobis
dominus regem.

¶ *Ex epistola Iudæ apostoli⁵.
Lectio secunda.*

Vae illis, qui in via Cain abie-
runt...in omnia secula secu-
lorum. Amen.

¶ *Dominica .xv. post Pentecosten⁶.
Ex primo Regum. Lectio .j.*

SI timueritis dominum, et
seruieritis ei...vos et rex
vester pariter peribitis.

¶ *Epistola beati Pauli apostoli.
Ad Hebræos⁷. Lectio .ij.*

Multifariam multisque modis
olim deus loquens...qui
hæreditatem capient salutis?

Oratio.

Ecclesiam tuam domine mise-
ratio continuata mundet, et

muniat : et quia sine te non po-
test salua consistere : tuo semper
munere gubernetur : per.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum⁸.
Lectio prima.*

Filius vnus anni erat Saul
...in terram Gad et Ga-
laad.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos⁹.
Lectio secunda.*

Prompte abundantius oportet
obseruare nos ea quæ
...eis qui tentantur auxiliari.

¶ *Feria .iiij. Ex .j. Regum¹⁰.
Lectio prima.*

CVmque adhuc esset Saul in
Galgala...Philisthijm conse-
derant in Machmas.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos¹¹.
Lectio .ij.*

Vnde fratres sancti, vocationis
cœlestis participes...non po-
tuerunt introire in requiem ip-
sius propter incredulitatem.

¶ *Feria .iiij. Ex .j. Regum¹².
Lectio prima.*

Egressi sunt ad præliandum
...alter ad meridiem contra
Gabaam.

¶ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos¹³. Lectio .ij.*

Tameamur ergo ne forte relicta
pollicitatione...gratiam in-
ueniamus in auxilio¹⁴ opportuno.

¹ libro : *add.* P. A.

² Ca. 11 *in m.* [xi. 1—15.]

³ [1—10.]

⁴ Ca. 12 *in m.* [xii. 1—13.]

⁵ [11—25.]

⁶ [xii. 14—25.]

⁷ Ca. 1 *in m.* [i. 1—14.]

⁸ Ca. 13 *in m.* [xiii. 1—7 a.]

⁹ Ca. 2 *in m.* [ii. 1—18.]

¹⁰ [xiii. 7 b—16.]

¹¹ Ca. 3 *in m.* [iii. 1—19.]

¹² [xiii. 17—xiv. 5.]

¹³ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—16.]

¹⁴ *sic.* auxilio : R. P. A.

☞ *Feria .v. Ex j. Regum¹.
Lectio prima.*

Dixit autem Ionathas ad adolefcentem...accidit quasi miraculum à deo.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos². Lectio .ij.*

Omnis nanque pontifex ex hominibus assumptus...discretionem boni ac mali.

☞ *Feria .vj. Ex j. Regum³.
Lectio prima.*

ET respexerunt speculatores Saul, qui erant...fociati sunt sibi in die illa.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos⁴. Lectio .ij.*

Qvapropter intermittentes inchoationis Christi sermonem...pontifex factus in æternum.

☞ *Sabbato. Ex j. Regum⁵.
Lectio prima.*

Adiuravit autem Saul populum, dicens, Maledictus vir...et occiderunt ibi.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos⁶. Lectio .ij.*

Hic enim Melchisedec : rex Salem...melioris testamenti sponfor factus est Iesus.

☞ *Dominica xvj. post pentecosten.
Ex j. Regum⁷. Lectio j.*

Aedificavit autem Saul altare domino...porro Philisthijm abierunt in loca sua.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos⁸. Lectio .ij.*

ET alij quidem plures facti sunt sacerdotes...prope interitum est.

Oratio.

TVa nos quæsumus domine gratia semper et præueniat et sequatur : ac bonis operibus iugiter præstet esse intentos : per.

☞ *Feria .ij. Ex j. libro Regum⁹.
Lectio prima.*

ET Saul confirmato regno super Israel...decem millia virorum Iuda.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos¹⁰. Lectio .ij.*

Habit quidem et¹¹ prius, iustificationes culturæ...sine sanguinis effusione non fit remissio.

☞ *Feria .ijj. Ex j. Regum¹².
Lectio prima.*

CVmque venisset Saul vsque ad ciuitatem Amalec...reliqua vero occidimus.

☞ *Ex Epistola Pauli ad Hebræos¹³. Lectio .ij.*

NEcessè est ergo exemplaria quidem cœlestium...consummavit in sempiternum sanctificatos.

¹ [xiv. 6—15.]

² Ca. 5 in m. [v. 1—14.]

³ [xiv. 16—24 a.]

⁴ Ca. 6 in m. [vi. 1—20.]

⁵ [xiv. 24 b—34.]

⁶ Ca. 7 in m. [vii. 1—21.]

⁷ [xiv. 35—46.]

⁸ [vii. 23—viii. 13.]

⁹ [xiv. 47—xv. 4.]

¹⁰ Ca. 9 in m. [ix. 1—22.]

¹¹ et : om. P. A.

¹² [xv. 5—15.]

¹³ [ix. 23—x. 14.]

☞ *Feria .iiiij. Ex j. Regum¹.
Lectio prima.*

AIt autem Samuel ad Saul,
Sine me...vt adorem domi-
num deum tuum.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos². Lectio .ij.*

Contestatur autem nos et spiri-
tus sanctus...in acquisitio-
nem animæ.

☞ *Feria .v. Ex j. Regum³.
Lectio prima.*

Reuersus ergo Samuel secutus
est Saulem...Etiam hunc
non elegit dominus.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos⁴. Lectio .ij⁵.*

ESt autem fides, sperandarum
substantia rerum...parauit
enim illis ciuitatem.

☞ *Feria .vj. Ex j. Regum⁶.
Lectio prima.*

Adduxit itaque Ifai septem fi-
lios suos...recedebat enim
ab eo spiritus malus.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos⁷. Lectio .ij.*

Fide, obtulit Abraham Isaac :
cum tentaretur...non sine no-
bis consummarentur.

☞ *Sabbato. Ex j. Regum⁸.
Lectio j.*

Congregantes autem Philis-
thijm agmina sua...et stabat
quadraginta diebus.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos⁹. Lectio .ij.*

IDeoque et nos tantam haben-
tes impostam nubem testium
...cum lachrymis inquisisset eam.

☞ *Dominica xvij. post Pente-
costen. Ex primo Regum¹⁰. Lectio
prima.*

Dixit autem Ifai ad Dauid...
absque tributo in Israel.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos¹¹. Lectio .ij.*

Non enim accessistis ad tracta-
bilem montem...Iesus Chris-
tus heri et hodie : ipse et in secula.

Oratio.

DA quæsumus domine populo
tuo diabolica vitare conta-
gia : et te solum deum pura
mente sectari : per.

☞ *Feria .ij. Ex j. Regum¹².
Lectio prima.*

ET ait Dauid ad viros qui
stabant secum...Vade, et
dominus tecum sit.

☞ *Ex Epistola Pauli ad He-
bræos¹³. Lectio .ij.*

DOctrinis varijs et peregrinis
nolite abduci...Gratia cum
omnibus vobis. Amen.

☞ *Feria .ijj. Ex j. Regum¹⁴.
Lectio prima.*

ET induit Saul Dauid vesti-
mentis suis...et interfecit
eum, præciditque caput eius.

¹ libro Regum : P. [xv. 16—30.]

² [x. 15—39.]

³ [xv. 31—xvi. 9.]

⁴ [xi. 1—16.]

⁵ j. P.

⁶ [xvi. 10—23.]

⁷ [xi. 17—40.]

⁸ Ca. 17 in m. [xvii. 1—16.]

⁹ Ca. 12 in m. [xii. 1—17.]

¹⁰ [xvii. 17—25.]

¹¹ [xii. 18—xiii. 8.]

¹² [xvii. 26—37.]

¹³ [xiii. 9—25.]

¹⁴ [xviii. 38—51 a.]

¶ *Epistola Pauli ad Philipenses*¹.
Leſtio .ij.

PAulus et timotheus serui Iesu Christi...sive per vitam, sive per mortem.

¶ *Feria .iiij. Ex j. Regum*².
Leſtio j³.

Videntes autem Philisthijm quod mortuus esset fortissimus...maximeque in conspectu famulorum Saul.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Philipenses*⁴. *Leſtio .ij.*

Mihi enim vivere Christus est...quia dominus Iesus Christus in gloriam⁵ est dei patris.

¶ *Feria .v. Ex j. Regum*⁶.
Leſtio prima.

Porro cum reuerteretur percusso Philisthæo David... vt fiam gener regis?

¶ *Ex Epistola Pauli ad Philipenses*⁷. *Leſtio .ij.*

ITaque charissimi mei, sicut semper obedistis...erga meum obsequium.

¶ *Feria .vj. Ex j. Regum*⁸.
Leſtio prima.

Factum est autem tempus cum deberet dari Merob... celebre factum est nomen eius nimis.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Philipenses*⁹. *Leſtio .ij.*

DE cætero fratres mei, gaudete in domino...virtutis suæ qua etiam possit subijcere sibi omnia.

¶ *Sabbato. Ex j. Regum*¹⁰.
Leſtio prima.

Locutus est autem Saul ad Ionathan...dauid fugit, et saluatus est nocte illa.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Philipenses*¹¹. *Leſtio .ij.*

ITaque fratres mei charissimi et desyderatissimi... Gratia domini nostri Iesu christi cum spiritu vestro. Amen.

¶ *Dominica .xviij. post pentecosten. Ex j. Regum*¹². *Leſtio j.*

Misit ergo Saul satellites suos ...Num et Saul inter prophetas?

¶ *Sanctum Iesu Christi Euangelium secundum Marcum*¹². *Leſtio secunda.*

Nitium euangelij Iesu Christi filij dei...secuti sunt eum.

Oratio.

Dirigat corda nostra quæsumus domine tuæ miserationis operatio : quia tibi sine te placere non possumus : per.

¹ Ca. 1 in m. [i. 1—20.]

² [xvii. 51 b—xviii. 5.]

³ j. A. per errorem.

⁴ [i. 21—ii. 11.]

⁵ gloria : P.

⁶ [xviii. 6—18.]

⁷ [ii. 12—30.]

⁸ [xviii. 19—30.]

⁹ Ca. 3 in m. [iii. 1—21.]

¹⁰ Ca. 19 in m. [xix. 1—10.]

¹¹ Ca. 4 in m. [iv. 1—23.]

¹² [xix. 11—24.]

¹³ Mattheum : A. Ca. 1 in m. Omit. P. [i. 1—20.]

¶ *Feria .ij. Ex j. Regum¹.
Lectio prima.*

FVgit autem Dauid de Naioth
...non annuntient² tibi.

¶ *Secundum Marcum³.
Lectio .ij.*

ET ingrediuntur Capharnaum
...conueniebant ad eum vn-
dique.

¶ *Feria .iij. Ex j. Regum⁴.
Lectio prima.*

RESPonditque Dauid ad Iona-
than...sit dominus inter me
et te, vsque in sempiternum.

¶ *Secundum Marcum⁵.
Lectio .ij.*

ET iterum intrauit Capharna-
um post dies⁶...vinum nouum
in vtres nouos mitti debet.

¶ *Feria .iiiij. Ex j. Regum⁷.
Lectio prima.*

ABfconditus est ergo Dauid...
vt interficeret Dauid.

¶ *Secundum Marcum⁸.
Lectio .ij.*

ET factum est iterum...Iudam
Iscariotem qui et tradidit
illum.

¶ *Feria .v. Ex j. Regum⁹.
Lectio prima.*

SVrrexit ergo Ionathas à men-
fa...vt ponerentur panes ca-
lidi.

¶ *Secundum Marcum¹⁰.
Lectio .ij.*

ET veniunt ad domum¹¹: et
conuenit iterum turba...et
dimittantur eis peccata.

¶ *Feria .xj. Ex j. Regum¹².
Lectio prima.*

ERat autem ibi vir quidam de
feruis Saul...Hiccine ingre-
dietur domum meam?

¶ *Secundum Marcum¹³.
Lectio .ij.*

ET ait illis, Nescitis parabolam
hanc?...ventus et mare obe-
diunt ei.

¶ *Sabbato. Ex j. Regum¹⁴.
Lectio prima.*

ABijt ergo Dauid inde, et fugit
in speluncam...gladium Go-
liath Philisthæi dedit illi.

¶ *Secundum Marcum¹⁵.
Lectio .ij.*

ET venerunt transfretum mar-
ris in regionem Geraseno-
rum...turba multa, et compri-
mebant eum.

¶ *Dominica .xix. post pentecosten.
Ex j. Regum¹⁶. Lectio j.*

MIsit ergo rex ad accersen-
dum Achimelech...me-
cumque seruaberis.

¹ Ca. 20 *in m.* [xx. 1—9.]

² *sic V.* annuntiem: R. P. A.

³ [i. 21—45.]

⁴ [xx. 10—23.]

⁵ Ca. 2 *in m.* [iii. 1—22.]

⁶ octo: *add. P.*

⁷ [xx. 24—33.]

⁸ [ii. 23—iii. 19.]

⁹ [xx. 34—xxi. 6.]

¹⁰ [iii. 20—iv. 12.]

¹¹ dominum: P. A.

¹² [xxi. 7—15.]

¹³ [iv. 13—40.]

¹⁴ Ca. 22 *in m.* [xxii. 1—10.]

¹⁵ Ca. 5 *in m.* [v. 1—24.]

¹⁶ [xxii. 11—23.]

¶ *Secundum Marcum*¹.
Lectio .ij.

ET mulier quæ erat in profluuio sanguinis...circumibat castella in circumitu, docens.

Oratio.

OMnipotens, et misericors Deus vniuersa nobis aduerfantia propitiatus exclude : vt mente : et corpore pariter expediti, quæ tua sunt, liberis mentibus exequamur : per.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum*².
Lectio prima.

ET annuntiauerunt Dauid, dicentes...huc atque illuc vagabantur incerti.

¶ *Secundum Marcum*³.
Lectio .ij.

ET vocauit duodecim et cœpit eos mittere binos...posuerunt illud in monumento.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum*⁴.
Lectio prima.

NVntiatumque est Sauli quod fugisset Dauid de ceila...in cunctis millibus Iuda.

¶ *Secundum Marcum*⁵.
Lectio secunda.

ET conuenientes apostoli ad Iesum...erat enim cor eorum obcæcatum.

¶ *Feria .iiij. Ex primo Regum*⁶.
Lectio prima.

AT illi surgentes abierunt in ziph...non permisit eos vt confurgerent in Saul.

¶ *Secundum Marcum*⁷.
Lectio secunda.

ET cum transfretassent, uenerunt in terram Genezareth...similia huiusmodi multa facitis.

¶ *Feria .v. Ex primo Regum*⁸.
Lectio prima.

Porro Saul exurgens de spelunca, pergebat...ascenderunt ad tutiora loca.

¶ *Secundum Marcum*⁹.
Lectio secunda.

ET aduocans iterum turbam, dicebat illis...furdos fecit audire, et mutos loqui.

¶ *Feria .vi. Ex primo Regum*¹⁰.
Lectio prima.

MOrtuus est autem Samuel...dabo viris quos nescio vnde sint.

¶ *Secundum Marcum*¹¹.
Lectio secunda.

IN diebus illis iterum cum turba multa esset...si in vicum introieris, nemini dixeris.

¹ [v. 25—vi. 6.]

² Ca. 23 *in m.* R. P. A. [xxiii. 1—13 a.]

³ [vi. 7—29.]

⁴ [xxiii. 13 b—23.]

⁶ [vi. 30—52.]

⁰ [xxiii. 24—xxiv. 8 a.]

⁷ [vi. 53—vii. 13.]

⁸ [xxiv. 8 b—23.]

⁹ [vii. 14—37.]

¹⁰ Ca. 25 *in m.* [xxv. 1—11.]

¹¹ Ca. 8 *in m.* R. P. A. [viii. 1—

26.]

☞ *Sabbato. Ex primo regum*¹.
Lectione prima.

REgressi sunt itaque pueri
Dauid per viam suam...min-
gentem ad parietem.

☞ *Secundum Marcum*².
Lectione secunda.

ET egressus³ est Iesus, et disci-
puli eius...nisi Iesum tantum
fecum.

☞ *Dominica xx. post Pentecosten.*
*Ex primo Regum*⁴. *Lectione prima.*

GVm autem vidisset Abigail
Dauid...honoravi faciem
tuam.

☞ *Secundum Marcum*⁵.
Lectione secunda.

ET descendentibus illis de
monte...nisi in oratione et
ieiunio.

Oratio.

LArgire quæsumus domine fide-
libus tuis indulgentiam pla-
catus, et pacem : vt pariter ab
omnibus mundentur offensis : et
fecura tibi mente deseruiant :
per.

☞ *Feria .ij. Ex primo Regum*⁶.
Lectione prima.

Venit autem Abigail ad Nabal
...Phalti, filio Lais, qui erat
de Gallim.

☞ *Secundum Marcum*⁷.
Lectione secunda.

ET inde profecti prætergre-
diebantur Galilæam...pa-
cem habete inter vos.

☞ *Feria .iij. Ex primo Regum*⁸.
Lectione prima.

ET venerunt ziphæi ad Saul in
Gabaa...sopor domini irru-
erat super eos.

☞ *Secundum Marcum*⁹.
Lectione secunda.

ET inde exurgens, venit in
fines Iudææ...primi, erunt
nouissimi, et nouissimi primi.

☞ *Feria .iiij. Ex primo regum*¹⁰.
Lectione prima.

CVmque transisset Dauid ex
aduerso...et Saul reuersus
est in locum suum.

☞ *Secundum Marcum*¹¹.
Lectione secunda.

ERant autem in via ascenden-
tes Ierosolymam...sequeba-
tur eum in via.

☞ *Feria .v. Ex primo Regum*¹².
Lectione prima.

ET ait Dauid in corde suo...
erit igitur mihi feruus sem-
piternus.

¹ [xxv. 12—22.]

² [viii. 27—ix. 7.]

³ ingressus : P. A.

⁴ [xxv. 23—35.]

⁵ [ix. 8—28.]

⁶ [xxv. 36—44.]

⁷ [ix. 29—49.]

⁸ Ca. 26 in m. [xxvi. 1—12.]

⁹ Ca. 10 in m. [x. 1—31.]

¹⁰ [xxvi. 13—25.]

¹¹ [x. 32—52.]

¹² Ca. 27 in m. et R. in tabula corri-
gendorum. [xxvii. 1—12.]

¶ *Secundum Marcum*¹.
Leclio secunda.

ET cum appropinquarent Ierofolymæ...dimittet vobis peccata vestra.

¶ *Feria .xj. Ex primo Regum*².
Leclio prima.

FActum est autem in diebus illis...et adorauit.

¶ *Secundum marcum*³.
Leclio secunda.

ET veniunt rursus Ierofolymam...Et mirabantur super eo.

¶ *Sabbato. Ex primo Regum*⁴.
Leclio prima.

Dixit autem Samuel ad Saul...ambulauerunt per totam noctem illam.

¶ *Secundum Marcum*⁵.
Leclio secunda.

ET venerunt ad eum sadducæi...Et multa turba eum libenter audiuit.

¶ *Dominica .xxj. post pentecosten. Ex primo Regum*⁶. *Leclio j.*

Congregata sunt ergo Philisthijm...non offendes oculos satraparum⁷ Philisthijm.

¶ *Secundum Marcum*⁸.
Leclio secunda.

ET dicebat eis in doctrina sua, Cauete à scribis...Qui autem sustinuerit in finem, hic saluus erit.

¹ Ca. 11 *in m.* [xi. 1—26.]
² Ca. 28 *in m.* [xxviii. 1—14.]
³ Ca. 3 *in m. V. per errorem* [xi. 27—xii. 17.]
⁴ [xxviii. 15—25.]
⁵ [xii. 18—37.]
⁶ Ca. 29 *in m.* [xxix. 1—7.]

Oratio.

FAMILIAM tuam quæsumus domine continua pietate custodi : vt à cunctis aduersitatibus te protegente sit libera : et in bonis actibus tuo nomini sit deuota : per.

¶ *Feria .ij. Ex primo Regum*⁹.
Leclio prima.

Dixitque Dauid ad Achis, Quid enim feci...amara erat anima vniuscuiusque viri super filijs suis, et filiabus.

¶ *Secundum Marcum*¹⁰.
Leclio secunda.

CVm autem videritis abominationem desolationis...omnibus dico, Vigilate.

¶ *Feria .iij. Ex primo Regum*¹¹.
Leclio prima.

Confortatus est autem Dauid in domino deo suo...ascenderant camelos, et fugerant.

¶ *Epistola Pauli Ad Coloffenses*¹².
Leclio secunda.

RAulus apostolus Iesu Christi...sive quæ in cælis sunt.

¶ *Feria .iiij. Ex primo Regum*¹³.
Leclio prima.

ERuit ergo Dauid omnia... Dauid ipse et viri eius.

⁷ satrapum : P.

⁸ [xii. 38—xiii. 13.]

⁹ [xxix. 8—xxx. 6 a.]

¹⁰ [xiii. 14—37.]

¹¹ [xxx. 6 b—17.]

¹² Ca. 1 *in m.* [i. 1—20.]

¹³ [xxx. 18—31.]

¶ *Ex Epistola Pauli ad Colofenses*¹. *Lectio secunda.*

ET vos cum effetis aliquando alienati...abundantes in illo in gratiarum actione.

¶ *Feria .v. Ex primo Regum*². *Lectio prima.*

PHilisthijm autem pugnabant aduersum Israel...ieiunauerunt septem diebus.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Colofenses*³. *Lectio secunda.*

VIDete ne quis vos decipiat per philosophiam...ad fatuitatem carnis.

¶ *Feria .xj. Secundus liber Samuelis*⁴, *Quem nos Secundum Regum dicimus.* *Lectio prima*⁵.

¶ **R**Actum est autem postquam mortuus est Saul...Ego interfeci christum domini.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Colofenses*⁶. *Lectio secunda.*

IGitur si confurrexistis cum Christo...non est personarum acceptio apud deum⁷.

¶ *Sabbato ex secundo Regum*⁸. *Lectio prima.*

PLANxit autem Dauid plancum huiuscemodi super Saul...ceciderunt robusti, et perierunt arma bellica?

¶ *Ex Epistola Pauli ad Colofenses*⁹. *Lectio secunda.*

DOMini, quod iustum est et æquum, feruis præstate... Gratia domini nostri Iesu Christi vobiscum. Amen.

¶ *Dominica .xxij. post Pentecosten. Liber Prouerbiorum*¹⁰, *Quem Hebræi. Misla appellat.* *Lectio prima.*

¶ **R**Arabolæ Salomonis filij Dauid regis Israel...id quod timebatis aduenerit.

¶ *Epistola beati Petri Apostoli prima*¹¹. *Lectio .ij.*

¶ **R**Etrus apostolus Iesu Christi, electis aduenis dispersionis...in quem desyderant angeli prospicere.

Oratio.

DEus refugium nostrum, et virtus adesto pijs ecclesiæ tuæ præcibus autor ipse pietatis, et præsta : vt, quod fideliter petimus : efficaciter consequamur : per.

¶ *Feria .ij. Ex prouerbij Salomonis*¹². *Lectio prima.*

CVm irruerit repentina calamitas, et interitus quasi tempestas...qui inique agunt, auferentur ex ea.

¹ [i. 21—ii. 7.]

² Ca. 31 *in m.* [xxxj. 1—13.]

³ [ii. 8—23.]

⁴ [i. 1—16.]

⁵ Ca. 1 *add.* R. P. A.

⁶ Ca. 3 *in m.* [iii. 1—25.]

⁷ *Hic addit R. orationem* Deus re-

fugium nostrum. *In tabula erratorum autem vt omittendum notatur.*

⁸ [i. 17—27.]

⁹ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—18.]

¹⁰ Ca. 1 *in m.* [i. 1—26.]

¹¹ Ca. 1 *in m.* [i. 1—12.]

¹² [i. 27—ii. 22.]

¶ *Ex epistola prima Beati Petri Apostoli¹. Lectio secunda.*

Propter quod, succincti lumbos mentis vestræ...verbum quod euangelizatum est in vobis².

¶ *Feria .iiij. Ex prouerbijis Salomonis³. Lectio prima.*

Fili mi, ne obliuiscaris legis meæ...stultorum exaltatio, ignominia.

¶ *Ex Epistola prima Petri Apostoli⁴. Lectio secunda.*

Deponentes igitur omnem malitiam...nunc autem misericordiam consecuti.

¶ *Feria .iiij. Ex prouerbijis Salomonis⁵. Lectio prima.*

Avdite filij disciplinam patris...itineria autem tua in pace productet.

¶ *Ex epistola prima Beati Petri Apostoli⁶. Lectio .ij.*

Charissimi, obsecro vos tanquam aduenas...pastorem et episcopum animarum vestrarum.

¶ *Feria .v. Ex prouerbijis Salomonis⁷. Lectio prima.*

Fili mi, attende ad sapientiam meam...in multitudine stultitiæ suæ decipietur.

¶ *Ex Epistola prima Beati Petri Apostoli⁸. Lectio .ij.*

Similiter et mulieres, subditæ sint viris...angelis et potestatibus et virtutibus.

¶ *Feria .xvj. Ex prouerbijis Salomonis⁹. Lectio prima.*

Fili mi, si sponderis pro amico tuo...pro redemptione dona plurima.

¶ *Ex Epistola¹⁰ Beati Petri apostoli. Lectio .ij.*

Christo igitur passo in carne...commendent animas suas in benefactis.

¶ *Sabbato. Ex prouerbijis Salomonis¹¹. Lectio .j.*

Fili mi, custodi sermones meos, et præcepta mea reconde tibi...penetrantes interiora mortis.

¶ *Ex Epistola .j. beati Petri apostoli¹². Lectio .ij.*

Seniores ergo qui in vobis sunt obsecro...in Christo Iesu Amen.

¶ *Dominica .xxij. post pentecosten. Ex Daniele¹³. Lectio .j.*

IN anno secundo regni Nabuchodonosor...cum cæteris sapientibus Babylonis.

¹ [i. 13—25.]

² vos : P.

³ Ca. 3 in m. [iii. 1—35.]

⁴ Ca. 2 in m. [ii. 1—10.]

⁶ Ca. 4 in m. [iv. 1—27.]

⁸ [ii. 11—25.]

⁷ Ca. 5 in m. [v. 1—23.]

⁸ Ca. 3 in m. R. P. A. [iii. 1—22.]

⁹ Ca. 6 in m. [vi. 1—35.]

¹⁰ *prima: add. R. P. A.* Ca. 4 in m. [iv. 1—19.]

¹¹ Ca. 7 in m. [vii. 1—27.]

¹² Ca. 5 in m. [v. 1—14.]

¹³ Ca. 2 in m. [ii. 1—18.]

¶ *Epistola Petri Apostoli secunda*¹. *Lectio .ij.*

Simon Petrus, seruus et apof-
tolus Iesu Christi...do-
minus noster Iesus Christus sig-
nificauit mihi.

Oratio.

Absolue quæsumus domine tuo-
rum delicta populorum : et
à peccatorum nostrorum nexi-
bus : quæ pro nostra fragilitate
contraximus : tua benignitate
liberemur : per.

¶ *Feria .ij. Ex Daniele*². *Lectio .j.*

Tunc Danieli mysterium per
uisionem...Interpretationem
quoque eius dicemus coram te,
rex.

¶ *Ex Epistola .ij. Petri Apostoli*³. *Lectio .ij.*

Dabo autem operam et fre-
quenter habere vos...ani-
mam iustam iniquis operibus cru-
ciabant.

¶ *Feria .iiij. Ex Daniele*⁴. *Lectio prima.*

TV rex regum es : et deus
cæli regnum...Daniel erat
in foribus regis.

¶ *Ex Epistola .ij. Petri Apostoli*⁵.
Lectio .ij.

Nouit dominus pios de tenta-
tione eripere...Sus lota in
volutabro luti.

¹ Ca. 1 *in m.* [i. 1—14.]

² [ii. 19—36.]

³ [i. 15—ii. 8.]

⁴ [ii. 37—49.]

⁵ [ii. 9—22.]

⁶ [ix. 17—27.]

⁷ Ca. 3 *in m.* [iii. 1—18.]

¶ *Feria .iiij. Ex capite .ix. Danielis*⁸. *Lectio prima.*

Nunc ergo exaudi deus noster
orationem serui tui...ad
consummationem et finem per-
feuerabit desolatio.

¶ *Ex Epistola secunda Petri Apostoli*⁷. *Lectio .ij.*

Hanc ecce vobis charissimi
secundam scribo⁸ epistolam
...in diem æternitatis. Amen.

¶ *Feria .v. Liber Iob*⁹. *Lectio .j.*

Vir erat in terra Hus, nomine
Iob...Egressusque est fatan
à facie domini.

¶ *Apocalypsi beati Ioannis apos-
toli*¹⁰. *Lectio .ij.*

Apocalypsis Iesu Christi quam
dedit illi deus...deus qui
est, et qui erat, et qui venturus
est omnipotens.

¶ *Feria .vi. Ex Iob*¹¹. *Lectio .j.*

Cvm autem quadam die filij
et filia eius comederent, et
biberent...neque stultum quid
contra deum locutus est.

¶ *Ex Apocalypsi*¹². *Lectio .ij.*

Ego Ioannes frater vester et¹³
particeps in tribulatione...
septem ecclesiæ sunt.

¶ *Sabbato. Ex Iob*¹⁴. *Lectio .j.*

Factum est autem, cum quadam
die venissent filij dei...Vide-

⁸ scribo : *om.* A.

⁹ Ca. 1 *in m.* [i. 1—12.]

¹⁰ Ca. 1 *in m.* [i. 1—8.]

¹¹ [i. 13—22.]

¹² [i. 9—20.]

¹³ et : *om.* P. A.

¹⁴ Ca. 2 *in m.* [ii. 1—13.]

bant enim dolorem esse vehementem.

¶ *Ex Apocalypsi beati Ioannis Apostoli*¹. *Lectio .ij.*

ET angelo Ephesi ecclesiæ scribe... Esto fidelis usque ad mortem : et dabo tibi coronam vitæ.

¶ *Si dominica statim sequens non fuerit prima Aduentus : in-*

*spiciendum est in tabula superius post Calendarium posita : quot dominicæ supersint hic*² *ad Aduentum : et totidem cum suis hebdomadis sumantur ex ultimis vagantium. Exempli gratia, Si super fuerit tantum vna dominica : tunc sumenda est quinta vagantium : si vero duæ incipiendum est à quarta : si tres à tertia, et sic de reliquis.*

¹ Ca. 2 in m. [ii. 1—10.]

² hinc : R. P.

¶ *Sanctorum historiæ ex probatis authoribus summatim decerptæ.*

¶ *Ianuarius.*

¶ *Circuncisio Christi duplex maius¹*

Ad vesperas. Et matutinum Hymni et Inuitatorium dicuntur de natiuitate.

Oratio.

DEus, qui salutis æternæ beatæ Mariæ virginitate fecunda humano generi præmia præstitisti, tribue quæsumus : vt ipsam pro nobis intercedere sentiamus : per quam meruimus auctorem vitæ fuscipere dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui etc.

Lectio .iij. ex capite .ij. Lucæ.

ET postquam consummati sunt dies octo, vt circuncideretur puer : vocatum est nomen eius Iesus. quod vocatum est ab angelo, priusquam in vtero conciperetur.

¶ *Basiliius episcopus confessor. Lectio tertia².*

Basiliius Cappadox genere, Cæsareæ primum in sua regione, deinde Athenis eruditus, in eam magnitudinem omnis generis doctrinarum euasit, cum egregia sanctitate : vt inde magni

cognomen inuenerit. Reuerfus igitur in patriam cum magna omnium expectatione Cæsaream vocatur : vt morum, ac pietatis institutor, moderatorque esset : præfulisque Eusebij adiutor : cui morienti in episcopatu successit. In quo sic Valentis Imperatoris Arriani sibi infesti tractauit animum sanctitate, et consequentibus signis : vt cum se vellet in exilium mittere, sententiam mutare coegerit. Sella enim, qua gestandus erat Valens, subito confracta et dissoluta est. Cumque de more exilij multam³ scripturus esset, perficere non valuit, calamo nihil attramenti reddente. Cumque secundus, et tertius calamus hoc pertulisset, et adhuc legem impiam firmare contenderet, commota est eius dextera, eamque subito tremor inuasit. Tunc eius animo terrore impleto, ambabus manibus cartam rupit. Et quæ nox data est Basilio ad deliberandum, eadem vxor imperatoris, velut tortoribus tradita, cruciatur. Filius vero, qui eis erat vnicus, extinctus : paternæ impietatis creditur exoluisse supplicia. Erat autem Basilius in victu, et cultu abstinentissimus : vna tantum tunica se amiciebat. humi cubitabat. totis sæpe noctibus vigilabat. omnis expers libidinis tota vita perfeueravit. Primus om-

¹ die .i. in m.

² die .2. in m.

³ multa : P.

nium cœnobia excogitauit : et ritum illum monachorum antiquum atque agrestem, ad formulam religioni propiorem reduxit. Scripsit multa sanctissime, et eloquentissime : nemo enim sacra volumina (vt testatur Gregorius Nazianzenus,) qui vitam eius conscripsit nec eloquentius eo, nec verius, nec vberius enarrauit. Obijt autem corpore iam per abstinentiam consumpto : cum ossibus ac pelle tantum superstes effet calendis Ianuarij.

☩ *Antherus papa martyr. Lælio tertia¹.*

ANtherus natione græcus Maximo imperatore pontifex creatus, statuit primus, vt res gestæ martyrum diligenter perquisitæ, à notarijsque conscriptæ, in scrinijs ecclesiæ recondentur : propter Maximum quendam, qui martyrio coronatus est. Item vt episcopus omisso² episcopatu ad alium necessitatis causa et vtilitatis, non ipsius, sed creditarum ouium, interposita summi pontificis autoritate possit transferri. Tandem suscepto martyrio in cœmeterio Callisti via Appia sepelitur .iij. nonas Ianuarij. cum sedisset annos .xj. mensem vnum dies .iiij³.

☩ *Martina virgo martyr. Lælio tertia⁴.*

Martina virgo romana ex nobili et patritia familia christianæ pietatis egregia cultrix, et ab ineunte ætate sacris literis dedita, et erudita, dum sequitur euangelicam doctrinam,

suarum facultatum magnam partem pauperibus distribuit. Quamobrem facta rea quod relicto deorum cultu seruiret nouæ religioni, ab Alexandro imperatore Apollini sacrificare iubetur, nisi mallet supplicia mortemque subire. Cum igitur in fide Christi perstaret, equuleo suspenso ferreis vngulis exaratur. et sic cruciata in carcerem conijcitur, si forte sententiam mutaret, Sed postridie rursus dijs immolare iussa, et perinde contempto principis impio iussu, sæuissime torquetur, mammillis ferro laniatis, rursusque in carcerem retruditur. Paucis vero diebus interiectis, desperata mutatione sententiæ, in publicis spectaculis obiecta est immanibus bestijs, quarum nulla virginem inuasit, aut quoquo modo læsit. Tunc vero iussu imperatoris extra urbem educta, et in christiana confessione et pietate constantissime perseverans capite plectitur calendis Ianuarij. Cuius corpus sepulturæ datum est à sancto calisto papa.

☩ *Telesphorus papa martyr. Lælio tertia⁵.*

Telesphorus natione græcus Antonino imperatore pontifex factus, constituit, vt proxime ante pascha ieiunium quadragesimæ obseruaretur : vtque in natali Christi tres missæ celebrarentur. Prima, media nocte, cum christus est natus in Bethlehem. Secunda, in aurora, quando à pastoribus est cognitus. Postrema, circa eam horam qua redemptionis humanæ myste-